

# জরুরী বিজ্ঞপ্তি

এতদ্বারা হীরালাল ভকত কলেজের সমস্ত বিভাগকে জানানো যাচ্ছে যে, বি. এ./বি.কম্. অনার্স /জেনারেল পাট-১ ক্যাজুয়াল পরীক্ষা ২০১৯-এর ফর্ম ফিলাপ আগামী ১৩/০৯/২০১৯ (শুক্রবার) তারিখ থেকে ২৪/০৯/২০১৯ (মঙ্গলবার) তারিখ পর্যন্ত হবে (রবিবার ও ছুটির দিন বাদে)। ছাত্র-ছাত্রীদের সকাল ১১টা থেকে ৩টা পর্যন্ত ২নং কাউন্টার থেকে ফর্ম দেওয়া হবে এবং পূরণ করা ফর্ম কলেজের ৫নং কাউন্টারে জমা করতে হবে। ঐ তারিখের পর আর কোন মতেই ফর্ম ফিলাপ করা যাবে না।

১২/০৯/২০১৯

ভারপ্রাপ্ত অধ্যাপক  
হীরালাল ভকত কলেজ,  
নলহাটি, বীরভূম।

(DR. GAUTAM SEN)  
Teacher-in-Charge  
Hiralal Bhakat College  
Nalhatti, Birbhum

HIRALAL BHAKAT COLLEGE, NALHATI, BIRBHUM, W.B.

NOTIFICATION

Date:12.09.2019

FORM FILL UP OF B.A./ B.Com/B.Sc.- Part-I EXAMINATIONS (Casual), 2019

Subject	Exam fee	Centre fee	Enrolment fee	Spot Assessment fee	Casual fee	Practical fee	Processing fee	Internal Online fee	Total
	Rs.	Rs.	Rs.		Rs.	Rs.	Rs.	Rs.	Rs.
B.A.(Hons)-Casual	200	70	50	150	100		15	40	625
B.A.(Geo Hons)-Casual	200	70	50	150	100	80	15	40	705
B.A.(General)-Casual	200	70	50	150	100		15	40	625
B.A.(General)-Geography, Casual	200	70	50	150	100	50	15	40	675
B.A.(PEDG -General)-Casual	200	70	50	150	100	40	15	40	665
B.Com(Hons)-Casual	200	70	50	150	100	100	15	40	725
B.Com(General)-Casual	200	70	50	150	100		15	40	625

Note: 1. In addition to the above mentioned fees , Tuition fees upto June,2018 will have to be paid if it is not paid earlier,

2 All fees will have to pay only in online SBI Collect system.

3 Date of submission of fees: 13.09.2019 to 24.09.2019, Last date: 24.09.2019

4 Date of filling of forms( after submission of fees): from 13.09.2019 to 24.09.2019

5 Last date of form fillup: 24.09.2019

6 Documents required at the time of form fillup:

(1) Receipt copy of fees deposition/Bank chalan, (2) Fees book of the college, (3) Admit card of Part-I Exam,

(4) Mark sheet of Part-I examination, (5) Pass port size photo(colour)-1 copy,

Date:12.09.2019

Nalhati, Birbhum



*[Signature]* 12/9/19

Teacher-in-charge,  
Hiralal Bhakat College,  
Nalhati, Birbhum

*Teacher-in-Charge*  
*Hiralal Bhakat College*  
*Nalhati, Birbhum*